
UVEŘEJNĚNO DNE: 1 -12- 21117

Ev.Č. předávajícího HSLI-2037-66/KŘ-EKO-P-221-2017
č.j. přejímajícího ZU-233-2/2017

Počet listů: 2
Počet listů příloh:

ZÁPIS
o zmČně přísluŠnosti hospodařit s majetkem státu

podle § 19 odst. l zákona č. 219/2000 Sb., § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb.

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
se sídlem: Barvířská 29/10, 460 01 Liberec III
IČO: 70888744
zastoupený: plk. Ing. Lud'kem Prudilem, ředitelem Hasičského záchranného sboru Libereckého

kraje, statutárním zástupcem

(dále jen ,,předávající")
a

Záchranný útvar HasiČského záchranného sboru České republiky
se sídlem: Opavská 771/29, 748 01 Hlučín
IČO: 75152304 "
zastoupený: plk. Ing. Radimem Řehulkou, velitelem Záchranného útvaru Hasičského

záchranného sboru České republiky, statutárním zástupcem

(dále jen ,,přejímající")

se v souladu s § 19 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejíní vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"), a s § 14 a násl. vyhlášky
ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodařeni organizačních složek a státních organizací
s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška"), tímto zápisem dohodli na
změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu uvedeným v ČI. I, tohoto zápisu.

ČI. I.
Předávající je podle § 9 odst. 1 zákona příslušný hospodařit (na základě kupní smlouvy č.j.: HSLI-
340/KŘ-2004) s níže uvedeným movitým majetkem České republiky:

Automobil speciální požární MAN 14.285 LA LE 2000 CASK 24
Registrační značka: 1L2 7705
VIN: WMAL80ZZ55Y138586
Rok výroby: 2004
Nomenklatura: 081253 100003
Inventární číslo: 10800074
Pořizovací cena - účetní hodnota: 5 337 150,00 KČ.

ČI. II.
předávající a přejímající se dohodli, že příslušnost hospodaření s majetkem uvedeným v ČI. I. tohoto
zápisu se mění z předávajícího na přejímajícího dnem fýzického předání a převzetí majetku.



Předávající prohlašuje, že předávaný majetek není zatížen žádnými dluhy ani jinými právními
nároky či vadami, majetek je provozně opotřeben, stav odpovídá stáři' a proběhu kilometrů, mu
nejsou známy takové závady, na které by měl povinnost přejímajícího upozornit.

ČI. III.
Fyzické předání a převzetí majetku uvedeného v ČI. I. tohoto zápisu proběhne nejpozději
do 10 pracovních dnů po podpisu tohoto zápisu, na základě protokolu o fyzickém předání a převzetí
majetku, jehož kopie se přiloží do přílohy tohoto zápisu. Místem fýzického předání a převzetí
majetku bude sídlo přejímajícího: Opavská 771/29, 748 01 Hlučín. přejímající nepřejímá
s převodem majetku žádné závazky, které vznikly přede dnem účinnosti tohoto zápisu. S majetkem
předává předávající přejímajícímu současně doklad o nabytí majetku státem, pokud jej má
k dispozici, jakož i další právní a technickou dokumentaci související s majetkem, kterou má
k dispozici a která je pro řádné hospodaření s ním nezbytná, mj, doklad o technické způsobilosti,
osvědčení o registraci a osvědčení o měření emisi.

ČI. IV.
Předávající a přejímající se podle § 16 odst. 1 vyhlášky dohodli, že za majetek předávaný podle
tohoto zápisu přejímající neposkytne předávajícímu Žádné peněžité plnění.

ČI. V.
Důvodem změny příslušnosti hospodaření a předání majetku podle tohoto zápisu je trvalá
nepotřebnost majetku pro předávajícího vyplývající z rozhodnutí krajského ředitele o nepotřebnosti
majetku č. 4/2017 ze dne 15. listopadu 2017 vydaného pod č.j. HSLI-1283-8/KŘ-EKO-P-2017 a
potřebnost majetku pro přejímajícího k zabezpečení výkonu jeho působnosti a činnosti.

ČI. VI.
Tento zápis je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva výtisky.

Tento zápis nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Předávající: Přejímájící:
13 -12- 2017 07 -12- 2017

V Liberci dne
Hasičský záchranný sbor

Libereckého kraje
Barvířská 29/10

plk Ing. Luděk rudil
ředitel HZS Libereckého kraje

V Hlučíně dne ..................

Záchranný útvar HZS ČR
Opavská 29

748 01 Hlučín
-17-

plk. Ing. Radim Řehulka
velitel Záchranného útvaru HZS ČR


